MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0095/2022

3MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0034/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da CASA FORTE ACABAMENTOS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 37.229.673/0001-28, vencedor

no valor global de R$ 242.480,10 (duzentos e quarenta e dois mil quatrocentos

e oitenta reais e dez centavos), empresa VERONICA METERIAL DE

CONSTRUÇÃO LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ

09.638.507/0001-40, vencedor com valor global de R$ 397.755,60 (trezentos e

noventa e sete mil setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos).

Objetivando a Registro de preço de futuras e eventuais aquisição de material de

construção em geral, para atender demanda das secretárias da prefeitura de Imbé de

Minas, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 18 de julho de 2022.

DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.